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استاندار آذربایجان شرقی:

تمام مدارس کانکسی و ناایمن استان در مدت یک سال پرچیده میشود

استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: برنامه ریزی کردهایم تا تمامی مدارس کانکسی، سنگی و ناایمن استان در مدت

یکسال آینده برچیده شود و شاهد گسترش فضاهای آموزشی مناسب در استان باشیم.

بهرام سرمست روز شنبه در مراسم زنگ سپاس معلم در هنرستان فنی وحدت تبریز، اظهار کرد: مدرسه، محلی فرحبخش، امیدآفرین و مقدس است و این مدرسه ماندگار صنعتی

وحدت، سکوی ارتقا و پیشرفت بزرگان و صنعتگران مهمی در طول ۹۵ سال گذشته بوده و پایه گذار صنعت استان محسوب می شود.

وی از مرمت این هنرستان به همت صمدحسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی ایران به عنوان کارافرین و صنعتگر مطرح تبریزی خبر داد و افزود: توجه به این مدرسه نشان می دهد که

مجموعه مدیریت استان به دنبال گسترش هنر، فن و مهارت است.

سرمست ادامه داد: دبیرستان ماندگار فردوسی را نیز به همت فارغ التحصیلان این مدرسه و اداره میراث فرهنگی به عنوان دارالفنون دوم احیا و مرمت می کنیم.

وی با اشاره به آغاز هفته معلم، افزود: ما همه مدیون کسانی هستیم که به ما آموخته اند و هیچکس نمی تواند جایگاه معلم را نادیده بگیرد اما باید در عمل، معیشت معلمان

پیگیری شود تا بدون دغدغه بتوانند در کلاس حضور داشته باشند و به امر تدریس و تربیت دانش آموزان بپردازند.

وی با اشاره به اهمیت ارائه آموزش های ضمن خدمت و ارتقای بنیه علمی معلمان، اظهار کرد: معلم چراغ راه آینده برای تمامی نسل ها بوده و اگر در یک جامعه به مقام معلم

ارزش قائل شوند، جامعه ای سالم و توسعه یافته خواهد بود.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: در جلسه شورای آموزش و پرورش به تمامی حاضرین تاکید کرده ام که به مناسبت هفته معلم به محل تحصیل و معلمان خودشان مراجعه کرده و

فراموش نکنند که توفیقیات امروزشان را مدیون چه کسانی هستند.

وی با اشاره به قهرمانی تیم فوتبال تراکتور در لیگ برتر نیز گفت: این قهرمانی بعد از ۵۵ سال انتظار به دست آمد. نامهربانی هایی را در گذشته دیده ایم ولی امسال تمام همت

مسئولان و به خصوص شعار دکتر پزشکیان بر این بود که عدالت در کشور پیاده سازی شود.

سرمست ادامه داد: تراکتور در گذشته نیز شایسته قهرمانی بود ولی امروز به این انتظار تاریخی رسیدیم که جای قدردانی و تبریک به هواداران پرشور تیم تراکتور دارد و امیدواریم

موفقیت های تیم در سطح بین المللی را نیز شاهد باشیم.
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